do Município, ao Projeto de Lei nº 62/2014, que dispõe sobre as Diretrizes 
Orçamentárias de 2015, solicitando a inclusão no Anexo de Metas. 

►PROJETO DE LEI N° 074/14 – Autoriza a Inclusão de Meta na LDO/2014 e a 
abertura de Crédito Especial no valor de R$ 8.913,72 (oito mil, novecentos e treze 
reais e setenta e dois centavos).  

►PROJETO DE LEI N° 075/14 – Fica o Poder Executivo Municipal de Salvador do 
Sul autorizado a firmar convênio e repassar auxílio financeiro à Sociedade Cultural, 
Recreativa e de Assistência Social Estrela da Manhã.

[...]

►PROJETO DE LEI N° 067/14 – Fica o Poder Executivo Municipal de Salvador do 

Sul autorizado a firmar convênio e repassar auxílio financeiro ao Esporte Clube 
Campestre. 

►PROJETO DE LEI N° 074/14 – Autoriza a Inclusão de Meta na LDO/2014 e a 

abertura de Crédito Especial no valor de R$ 8.913,72 (oito mil, novecentos e treze 
reais e setenta e dois centavos).  

►PROJETO DE LEI N° 075/14 – Fica o Poder Executivo Municipal de Salvador do 

Sul autorizado a firmar convênio e repassar auxílio financeiro à Sociedade Cultural, 
Recreativa e de Assistência Social Estrela da Manhã.